



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 276 009
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVALBARD ADVENTURES AS
Forretningsadresse: Gate 223-9
9170 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Ugulen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	109 152 169	99 503 501
Annen driftsinntekt	1	371 861	5 797 732
Sum inntekter		109 524 030	105 301 232
Kostnader			
Varekostnad		20 722 701	17 688 265
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	31 032 744	29 845 632
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 411 803	7 505 588
Annen driftskostnad	8	42 152 590	38 769 264
Sum kostnader		102 319 838	93 808 750
Driftsresultat		7 204 193	11 492 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		298 437	275 968
Annen finansinntekt		92 355	81 960
Sum finansinntekter		390 791	357 928
Annen rentekostnad		3 357 532	2 647 697
Annen finanskostnad		17 786	9 287
Sum finanskostnader		3 375 318	2 656 984
Netto finans		-2 984 527	-2 299 055
Resultat før skattekostnad		4 219 666	9 193 427
Skattekostnad	9	694 317	1 483 222
Årsresultat		3 525 349	7 710 205
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 525 349	7 710 205
Sum overføringer og disponeringer		3 525 349	7 710 205



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	916 099	1 256 989
Utsatt skattefordel	9	3 487 166	4 181 483
Goodwill	7	3 533 095	4 443 969
Sum immaterielle eiendeler		7 936 360	9 882 441
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	37 250	41 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	36 890 375	33 210 568
Sum varige driftsmidler		36 927 625	33 252 318
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 11	21 446 220	21 782 141
Investeringer i aksjer og andeler		864 700	869 700
Andre langsiktige fordringer	11	2 175 581	1 430 630
Sum finansielle anleggsmidler		24 486 501	24 082 471
Sum anleggsmidler		69 350 486	67 217 230
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	1 894 654	1 313 285
Sum varer		1 894 654	1 313 285
Fordringer			
Kundefordringer		3 367 682	3 144 185
Andre kortsiktige fordringer		7 220 213	6 187 453
Sum fordringer		10 587 895	9 331 638
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 478 613	1 301 971



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 613	1 301 971
Sum omløpsmidler		13 961 163	11 946 894
SUM EIENDELER		83 311 649	79 164 124

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	2 302 521	2 302 521
Overkurs	14	12 554 482	12 554 482
Annen innskutt egenkapital	14	22 605 986	22 605 986
Sum innskutt egenkapital		37 462 989	37 462 989

Opptjent egenkapital

Udekket tap	14	23 057 420	26 582 770
Sum opptjent egenkapital		-23 057 420	-26 582 770

Sum egenkapital

14 405 569 **10 880 219**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser **0** **0**

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16	42 862 302	48 040 924
Øvrig langsiktig gjeld	16	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		42 862 302	48 040 924

Sum langsiktig gjeld

42 862 302 **48 040 924**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		3 876 864	2 773 869
Leverandørgjeld	10	8 299 621	3 501 367
Skyldige offentlige avgifter	13	762 149	710 998
Annen kortsiktig gjeld		13 105 145	13 256 747
Sum kortsiktig gjeld		26 043 778	20 242 981



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		68 906 080	68 283 905
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 311 649	79 164 124



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 698131

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 276 009
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVALBARD ADVENTURES AS
Forretningsadresse: Gate 223-9
9170 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Ugulen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 918 276 009
SVALBARD ADVENTURES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	109 152 169	99 503 501
Annen driftsinntekt	1	371 861	5 797 732
Sum inntekter		109 524 030	105 301 232
Kostnader			
Varekostnad		20 722 701	17 688 265
Lønnskostnad	2, 3, 4,	31 032 744	29 845 632
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 411 803	7 505 588
Annen driftskostnad	8	42 152 590	38 769 264
Sum kostnader		102 319 838	93 808 750
Driftsresultat		7 204 193	11 492 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		298 437	275 968
Annen finansinntekt		92 355	81 960
Sum finansinntekter		390 791	357 928
Annen rentekostnad		3 357 532	2 647 697
Annen finanskostnad		17 786	9 287
Sum finanskostnader		3 375 318	2 656 984
Netto finans		-2 984 527	-2 299 055
Resultat før skattekostnad		4 219 666	9 193 427
Skattekostnad	9	694 317	1 483 222
Årsresultat		3 525 349	7 710 205
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 525 349	7 710 205
Sum overføringer og disponeringer		3 525 349	7 710 205



Organisasjonsnr: 918 276 009
SVALBARD ADVENTURES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	916 099	1 256 989
Utsatt skattefordel	9	3 487 166	4 181 483
Goodwill	7	3 533 095	4 443 969
Sum immaterielle eiendeler		7 936 360	9 882 441
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	37 250	41 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	36 890 375	33 210 568
Sum varige driftsmidler		36 927 625	33 252 318
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 11	21 446 220	21 782 141
Investeringer i aksjer og andeler		864 700	869 700
Andre langsiktige fordringer	11	2 175 581	1 430 630
Sum finansielle anleggsmidler		24 486 501	24 082 471
Sum anleggsmidler		69 350 486	67 217 230
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	1 894 654	1 313 285
Sum varer		1 894 654	1 313 285
Fordringer			
Kundefordringer		3 367 682	3 144 185
Andre kortsiktige fordringer		7 220 213	6 187 453
Sum fordringer		10 587 895	9 331 638
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 478 613	1 301 971
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 613	1 301 971



Sum omløpsmidler		13 961 163	11 946 894
SUM EIENDELER		83 311 649	79 164 124
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 302 521	2 302 521
Overkurs	14	12 554 482	12 554 482
Annen innskutt egenkapital	14	22 605 986	22 605 986
Sum innskutt egenkapital		37 462 989	37 462 989
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	23 057 420	26 582 770
Sum opptjent egenkapital		-23 057 420	-26 582 770
Sum egenkapital		14 405 569	10 880 219
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	42 862 302	48 040 924
Øvrig langsiktig gjeld	16	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		42 862 302	48 040 924
Sum langsiktig gjeld		42 862 302	48 040 924
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		3 876 864	2 773 869
Leverandørgjeld	10	8 299 621	3 501 367
Skyldige offentlige avgifter	13	762 149	710 998
Annen kortsiktig gjeld		13 105 145	13 256 747
Sum kortsiktig gjeld		26 043 778	20 242 981
Sum gjeld		68 906 080	68 283 905
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 311 649	79 164 124



Organisasjonsnr: 918 276 009
SVALBARD ADVENTURES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet var i 2022 omfattet av reglene for små foretak, men er i 2023 definert som et øvrig foretak. Endring i prinsipp medfører ikke regnskapsmessige endringer og det er derfor ikke behov for å omarbeide sammenligningstall. Selskapet var også tidligere definert som øvrig foretak og har funnet det hensiktsmessig av hensyn til kontinuitet og konsistens og avstå fra å benytte unntaksregler som gjør utslag på regnskapsvurderinger. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Tilskudd ment for å dekke kostnader er inntektsført i samme periode som tilhørende kostnader. Immaterielle eiendeler Utgifter til immaterielle eiendeler annet enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke



lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill. Aksjer Aksjer som ikke er børsnoterte blir bokført til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (16 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Selskapet har tegnet pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

48.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29738119.00	28504539.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	688137.00	385030.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	606488.00	956063.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31032744.00	29845632.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------



Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21446220.00	21916149.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1177245.00	103698.00

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

23621801.00



Mer om fordringer

Av langsiktige fordringer gjelder kr 21 446 220 fordring mot felleskontrollerte foretak mens resten er depositum og forskuddsbetalt leasing.

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

16

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
4771378.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
33362884.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
16491505.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
8112837.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapet har en ubenyttet limt på kassakreditten med kr 1 123 136 pr. 31.12.23. I tillegg til selskapets egne eiendeler har aksjonærselskapene stilt pant i egne aksjer i selskapet med inntil 10 mnok hver. For likviditetslån gitt innenfor rammene for bedrifter som ble rammet av Covid-19 tiltak i 2020 har fremdeles Staten garantert for 90 % av pålydende, dvs. 26,1 MNOK pr. 31.12.23. Selskapet har stilt kausjon for Svalbard Husky Adventure Camp AS med totalt kr 400 000. Selskapet eier 25,5 % av aksjene og daglig leder er styreleder i selskapet det er stilt kausjon for,

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

- Utleie av snøscootere og fritidsutstyr
- Guidede turer og arrangementer
- Hotelldrift

Virksomheten foregår på Svalbard med forretningskontor i Longyearbyen.

Utvikling i resultat og stilling	2023	2022	2021
Driftsinntekter	109 524 030	105 301 232	65 917 926
Driftsresultat	7 204 193	11 492 483	-5 389 579
Årsresultat	3 525 349	7 710 205	-6 308 060
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	83 311 649	79 164 124	73 453 790
Egenkapital	14 405 569	10 880 219	3 170 014
Egenkapitalprosent	17,29 %	13,74 %	4,31 %

Selskapets omsetning økte med 4 % fra 105 mnok i 2022 til 109 mnok i 2023.

Markedsutviklingen har etter Covid-19 pandemien vært positiv med økt etterspørsel etter overnatting, bespising og naturopplevelser på Svalbard. Dog ser vi tegn til en nedkjøling av økonomien etter et sterkt 2022.

I all hovedsak er selskapets inntekter og utgifter i norske kroner som gir forutsigbarhet på en stor andel av inntektene gjennom forskudd fra kunder og tilsvarende via våre leverandører som gir sine priser i all hovedsak i norske kroner. Forskudd fra kunder er også selskapets viktigste tiltak for å begrense risikoen mot eksterne sjokk i markedet som vulkanutbrudd, terror eller sjokk i verdens finansmarkeder. Eller pandemi som selskapet nå har en erfaring med.


Antall hotellrom på øygruppen er begrenset, noe som bidrar til at reiselivsnæringen nå satser på å øke kvaliteten på produktene fremfor at antallet turister øker.

Styret anser selskapets finansielle risiko å være håndterbar. Den største risikoen er politisk med en stor risiko for regelendringer som kan påvirke driften i årene fremover.

Svalbard Adventures er et lite selskap med 4 aktive eiere, som også etablerte selskapet og er representert i styret. I små mindre selskaper hører eierdiskusjonene hjemme i styret. Etter 1.januar 2025 vil Svalbard Adventures være omfattet av nye regler vedtatt av et tverrpolitisk flertall på Stortinget som diskriminerer eiere av mindre selskaper som tilfeldigvis har samme kjønn. I praksis må vi øke størrelsen på styret med 75% hvis eierne fremdeles skal kunne utøve aktivt eierskap gjennom styret. Noe av privat næringslivs store fortrinn er å kunne ta raske beslutninger eierne imellom og ha så små styre som mulig. Lovendringen gir tusenvis av bedrifter valget mellom å drive dyrere og mindre effektivt eller nedskalere styret til to personer og flytte de viktige diskusjonene til andre arenaer enn styret. Det er skremmende at nesten alle politiske partier i Norge tror at det er likestilling å innføre radikal kvotering i tusenvis av mindre aksjeselskaper hvor eierne har samme kjønn. Radikal kvotering er forøvrig forbudt i Norge, men så lenge et tverrpolitisk flertall på Stortinget




ser ut til å tro at det ikke betyr noe om eierne utøver aktivt eierskap gjennom styret er det at noen får gjennomslag for å utfordre den nye loven.

 BankID Signing
John-Einar Lockert
2024-07-12

 BankID Signing
Bård Heio
2024-07-12

 BankID Signing
Tollef Svenkerud
2024-07-12

 BankID Signing
Morten Eivindsson Astrup
2024-07-15

Syslemesteren og regjeringen fører en miljøpolitikk som etter styrets syn ilegger næringer. dårlige begrunnede begrensinger i ferdselen på øygruppen til tross for at turismen på land har vært stabil de siste årene og reiselivsaktørene opptrår ansvarlig. Det er stor internasjonal interesse for Svalbard, og styret er av den oppfatning at redusert interesse fra Norske eventyrere som følge av ferdselsbegrensninger vil demmes opp av økt etterspørsel fra utenlandske turister som beveger seg i Longyearbyens nærrområder eller drar på Cruise .

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings. Og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende, Sesongmessig kapitalbehov er dekket av sesongkreditt fra bank. Kortsiktig gjeld er lavere enn fjoråret.

Forsikring

Selskapet har forsikring på styre og ledelsesansvar.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 825 timer i 2023 noe som utgjorde 1,0 % (1,6 % i 2022) av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Av selskapets ansatte pr. 31.12.23 var 41 kvinner og 25 menn. Styret består av 4 menn.



Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Bedriften har en ansettelses- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med salg av varer og tjenester. Svalbard Adventures as er definert som en «større virksomhet» i henhold til regnskapsloven og skal derfor ifølge åpenhetsloven publisere redegjørelse for hvordan selskapet arbeider med å unngå negative konsekvenser på disse rettighetene. Arbeidet med åpenhetsloven blir publisert på selskapets nettside og kan også sendes ut på forespørsel.

Miljørapport

Selskapet arbeider målrettet for å minimere påvirkningen på det ytre miljø da virksomheten i stor grad befinner seg ute i naturen på Spitsbergen. Det fokuseres blant annet på mindre forbruk av drivstoff, beskyttelse av lokalt dyreliv og bidrag i lokalsamfunnet. Svalbard Adventures har en rekke avdelinger som er klassifisert som miljøfyrtårn ved årets slutt.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet som er på kr 3 525 349:

Dekking av udekket tap	3 525 349
Totalt	3 525 349

Verbier/Nesbyen/Longyearbyen/Oslo, 12. juli 2024

Morten Eivindsson Astrup
Styreleder

Bård Heio
Styremedlem

John-Einar Lockert
Styremedlem/Daglig leder

Tollef Svenkerud
Styremedlem



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes

Årsregnskap for
SVALBARD ADVENTURES AS
918276009
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	109 152 169	99 503 501
Annen driftsinntekt	1	371 861	5 797 732
Sum driftsinntekter		109 524 030	105 301 232
Driftskostnader			
Varekostnad		-20 722 701	-17 688 265
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-31 032 744	-29 845 632
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-8 411 803	-7 505 588
Annen driftskostnad	8	-42 152 590	-38 769 264
Sum driftskostnader		-102 319 838	-93 808 750
Driftsresultat		7 204 193	11 492 483
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		298 437	275 968
Annen finansinntekt		92 355	81 960
Sum finansinntekter		390 791	357 928
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-3 357 532	-2 647 697
Annen finanskostnad		-17 786	-9 287
Sum finanskostnader		-3 375 318	-2 656 984
Netto finans		-2 984 527	-2 299 055
Resultat før skattekostnad		4 219 666	9 193 427
Skattekostnad	9	-694 317	-1 483 222
Årsresultat		3 525 349	7 710 205
Overføringer			
Udekket tap		3 525 349	7 710 205
Sum overføringer		3 525 349	7 710 205



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	916 099	1 256 989
Utsatt skattefordel	9	3 487 166	4 181 483
Goodwill	7	3 533 095	4 443 969
Sum immaterielle eiendeler		7 936 360	9 882 441
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	37 250	41 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	36 890 375	33 210 568
Sum varige driftsmidler		36 927 625	33 252 318
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10, 11	21 446 220	21 782 141
Investeringer i aksjer og andeler		864 700	869 700
Andre langsiktige fordringer	11	2 175 581	1 430 630
Sum finansielle anleggsmidler		24 486 501	24 082 471
Sum anleggsmidler		69 350 486	67 217 230
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	1 894 654	1 313 285
Sum varer		1 894 654	1 313 285
Fordringer			
Kundefordringer		3 367 682	3 144 185
Andre kortsiktige fordringer		7 220 213	6 187 453
Sum fordringer		10 587 895	9 331 638
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 478 613	1 301 971
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 613	1 301 971
Sum omløpsmidler		13 961 163	11 946 894
SUM EIENDELER		83 311 649	79 164 124



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 302 521	2 302 521
Overkurs	14	12 554 482	12 554 482
Annen innskutt egenkapital	14	22 605 986	22 605 986
Sum innskutt egenkapital		37 462 989	37 462 989
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	-23 057 420	-26 582 770
Sum opptjent egenkapital		-23 057 420	-26 582 770
Sum egenkapital		14 405 569	10 880 219
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	42 862 302	48 040 924
Sum annen langsiktig gjeld		42 862 302	48 040 924
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 876 864	2 773 869
Leverandørgjeld	10	8 299 621	3 501 367
Skyldige offentlige avgifter	13	762 149	710 998
Annen kortsiktig gjeld		13 105 145	13 256 747
Sum kortsiktig gjeld		26 043 778	20 242 981
Sum gjeld		68 906 080	68 283 905
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 311 649	79 164 124

Svalbard, 12.07.2024

Morten Eivindsson Astrup
styrets leder

Bård Heio
styremedlem

Tollef Svenkerud
styremedlem

John-Einar Lockert
styremedlem / daglig leder



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet var i 2022 omfattet av reglene for små foretak, men er i 2023 definert som et øvrig foretak. Endring i prinsipp medfører ikke regnskapsmessige endringer og det er derfor ikke behov for å omarbeide sammenligningstall. Selskapet var også tidligere definert som øvrig foretak og har funnet det hensiktsmessig av hensyn til kontinuitet og konsistens og avstå fra å benytte unntaksregler som gjør utslag på regnskapsvurderinger.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Tilskudd ment for å dekke kostnader er inntektsført i samme periode som tilhørende kostnader.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler annet enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.



SVALBARD ADVENTURES AS

918 276 009

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Aksjer

Aksjer som ikke er børsnoterte blir bokført til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (16 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har tegnet pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Note 1 - Salgsinntekter-segmenter

Selskapets virksomhet foregår i sin helhet på Svalbard.

Segment	Omsetning 2023
Reiselivsaktiviteter	61 999 099
Overnatting	46 698 074
Leieinntekter	371 468
Gevinst anleggsmidler	179 943
Øvrige inntekter	275 446
Sum Driftsinntekter	109 524 030

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	29 738 119	28 504 539
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	688 137	385 030
Andre relaterte ytelser	606 488	956 063
Sum	31 032 744	29 845 632

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 48

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 373 489	27 830	32 015
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrehonorarer	0	0	324 083
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	324 083

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Totalt 116 ansatte er omfattet av ordningen.



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	60 319 543	45 000	14 974 008	75 338 551
Tilgang i året	15 322 434	0	0	15 322 434
Avgang i året	-6 265 272	0	0	-6 265 272
Anskaffelseskost pr 31.12	69 376 704	45 000	14 974 008	84 395 713
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-27 108 975	-3 250	-9 273 051	-36 385 276
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-32 486 329	-7 750	-10 524 815	-43 018 895
Balanseført verdi pr 31.12	36 890 375	37 250	4 449 193	41 376 818
Årets av- og nedskrivninger	7 155 539	4 500	1 251 764	8 411 803
Økonomisk levetid	0 - 20	10	0 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Av immaterielle eiendeler gjelder bokført verdi kr 3 533 094 konserngoodwill fra fusjon og senere fisjon i 2018. Goodwill videreført fra konsern blir avskrevet over 10 år, da styret mener dette gjenspeiler innteksstrømmen i selskapet. Under driftsløsøre inngår leasede driftsmidler med bokført verdi kr 20 463 655. Tilsvarende bokført verdi av leasinggjeld er kr 13 3769 282. Årsaken til avviket er raskere nedbetalingstid på leasingavtalene enn selskapets vurdering av økonomisk levetid på objektene.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	153 092	210 536
Andre tjenester	7 875	26 750
Sum godtgjørelse til revisor	160 967	237 286

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	694 317	1 483 222
Skattekostnad	694 317	1 483 222
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 219 666	9 193 427
Permanente forskjeller	119 820	76 703
+/- Endring i midlertidige forskjeller	549 276	-1 078 963
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 888 762	-8 191 167
Skattepliktig inntekt	0	0



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder felles kontrollert virksomhet	21 446 220	21 916 149

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder felles kontrollert virksomhet	1 177 245	103 698

Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	23 621 801
---	------------

Mer om fordringer

Av langsiktige fordringer gjelder kr 21 446 220 fordring mot felleskontrollerte foretak mens resten er depositum og forskuddsbetalt leasing.

Note 12 - Varer

Varelager består i helhet av handelsvarer for salg, og er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er ikke avsatt for ukurans.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	766 869 -766 869

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 302 521	12 554 482	22 605 986	-26 582 770	10 880 219
Årsresultat	0	0	0	3 525 349	3 525 349
Egenkapital 31.12.2023	2 302 521	12 554 482	22 605 986	-23 057 420	14 405 569

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 199 160	1,047	2 302 521
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ørn Norden AS	1 099 580	50,00	Ordinære
Big Sky AS	549 790	25,00	Ordinære
J.E. Lockert Holding og Eiendom AS	549 790	25,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	2 199 160	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Aksjonærer i aksjonærsselskapene er alle styremedlemmer i selskapet. Aksjonær i J.E. Lockert Holding og Eiendom AS er daglig leder.



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	4 771 378
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	33 362 884
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	16 491 505
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	8 112 837

Mer om gjeld

Selskapet har en ubenyttet limt på kassakreditten med kr 1 123 136 pr. 31.12.23. I tillegg til selskapets egne eiendeler har aksjonærselskapene stilt pant i egne aksjer i selskapet med inntil 10 mnok hver. For likviditetslån gitt innenfor rammene for bedrifter som ble rammet av Covid-19 tiltak i 2020 har fremdeles Staten garantert for 90 % av pålydende, dvs. 26,1 MNOK pr. 31.12.23. Selskapet har stilt kausjon for Svalbard Husky Adventure Camp AS med totalt kr 400 000. Selskapet eier 25,5 % av aksjene og daglig leder er styreleder i selskapet det er stilt kausjon for,



SVALBARD ADVENTURES AS
918 276 009

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 219 666	9 193 427
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	243 949	-2 546 675
+ Ordinære avskrivninger	8 411 803	7 505 588
+/- Endring i varelager	-581 369	2 207 733
+/- Endring i kundefordringer	-223 497	1 086 514
+/- Endring i leverandørgjeld	4 798 254	1 185 782
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 133 212	-3 557 738
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 735 594	15 074 632
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 505 476	9 177 777
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	13 579 771	16 069 952
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	409 029	6 871 665
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 483 325	-13 763 841
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	236 516
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 178 622	1 501 811
+/- Netto endring i kassekreditt	1 102 995	-528 753
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 075 627	-1 794 048
= Netto endring i kontanter mv	176 642	-483 257
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 301 971	1 785 228
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 478 613	1 301 971
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	711 744	590 973
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	766 869	710 998
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 478 613	1 301 971